2024年 8月 28日

一般社団法人日本粉体工業技術協会

粉体工業技術センター

産学技術交流推進部門 委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

粉体工業技術センター

産学技術交流部門マネジャー

後藤 邦彰

2024年度 第 2回産学技術交流推進部門会議開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、早速ながら、2024年度の第 2回産学技術交流推進部門会議を下記のとおり開催い

たしたく、諸事ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせのうえご出席賜り、本部門の事業に

ついてご検討、ご討議頂きますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2024年 9月 20日（木）15:00～17:00（会議）

開催場所：京都/協会本部 8F会議室（会議） および WEB

議  題：１．PXシーズ賞受賞記念特別講演会&テクノマルシェ

（スケジュール、役割分担などの確認）

   ２．APPIE 産学官連携フェア 2025

（スケジュール、会場レイアウト、シーズ募集方法・要項などの検討）

   ３．その他（技術相談状況報告、次回会議日程調整など）

以上